

1	2	3	4	5	6	7
		centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 3/8"-3/4")- дм20мм				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	11,8100	57,66	680,965
	2875274123510	Dop din fonta	buc	1,3600	5,00	6,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc	0,4500	110,00	49,500
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	6,8500	28,00	191,800
23	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micsorarea suprafetei (Снятие элементов радиатора для уменьшения поверхности)- демонтаж радиаторов	buc	25,0000	6,919	172,980
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,0000	57,66	172,980
24	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из камня или железобетона толщ. 26 - 50 см)	buc	30,0000	43,245	1 297,350
	7122050013400	Zidar	h-om	1,5000	57,66	86,490
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,0000	57,66	1 210,860
25	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Трубы армированные полипропиленовые армированные, с наружным диаметром 25 мм)	m	220,0000	26,010	5 722,114
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	32,4300	57,66	1 869,914
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	226,6000	17,00	3 852,200
26	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc	120,0000	13,279	1 593,456